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Verksamhetsberättelse för Stiftelsen Gamlegård år 2010

Nationaldagen firades traditionsenligt. Medverkande var bLa. Billinge
Kyrkokör, Möllerikeföreningen, Stockamöllans IF, PRO, Röda Korset och
Onsjö Härads Hembygdsförening, vilka tågade in till toner framförda utav
Ragnar Radeby, Nils Pettersson och Georg WeIin. Årets talare var Christina
Sörensen.
Kaffe serverades och bjöds av Stiftelsen Gamlegård.

Midsommargudstjänsten 26/6 hölls  av Komminister Niclas Thoor.

Familjedagen, lördagen den 10/7 - ett arrangemang för att visa museet och
olika aktiviteter från förr.
Såsom gammeldags skolundervisning, sånglekar, ullberedning och linberedning,
Tvätteri, knyppling av spetsar, bakning av stenkakor och saldetarjakt.
Kaffe, saft och bullar serverades.

Allsångseftermiddag,  lördagen den 17/7. Anordnades av PRO och leddes av
Sven Ehnberg m.fl. Billinge Underhållningsorkester medverkade.
Kaffekorg medtogs av besökarna.

Hembygdsdagen, iördagen 1518. På plats fanns olika hantverkare som visade
och demonstrerade sina a1ster.
Harpolirarna och visgruppen Galaks från Karlshamn stod för musik —
underhållning.
Kaffe och bröd serverades och lotteriförsäljning med tillskänkta vinster från
konsthantverkarna ägde rum under eftermiddagen.

Utställning:
Onsjö Harads Hembygdsförening visade ett tjugotal häradsdräkter i 1800- tals
längan under juli och augusti.
Vernissage och dräktuppvisningen den 24 juli var välbesökt.
Utställningen var ett bra komplement till den befintliga verksamheten.



Kurs:
En guidekurs anordnades på Fredriksdal i Helsingborg av Skånes
Hembygdsfdrbund den 17/4. Berit Tuvesson deltog i kursen.

Underhåll:
1700-talslängans halmtak har ryggats om på vissa delar.
1800-talslängans tegeltak har lagats och trasiga tegelpannor har byts ut.
Holmerts hus har delvis målats klart.
Hängrännor på skolmuseet har tjärats.
Fasaden till toaletterna har målats.
Trädgårdsarbeten har utförts.

Inventarievård
Städning utav samtliga utrymmen.
Föremålsvård.

Projekt:
Fortlöpande registrering av nyinkomna skänkta fdremål i Sofiprogrammet.
Ny turistbroschyr över Gamlegårds Museum har tagits fram i samarbete med
kultursekreterare Ulrika Odenius, informationsansvarig Helena Schönström
samt ordfdranden Sven Ehnberg och föreståndaren Berit Tuvesson.

Gåva:
Onsjö Häradsdräkt efter Gullan Sonesson har skänkts av Catarina Sonesson till
Museet.

övrigt:
Gamlegårds Museum erhöll 6 000 kronor från Kultur och Fritid till
Nationaldagen, Familjedagen och Hembygdsdagen.

Ferlearbetare:

1. Jim Jönsson - Stina Marklund
2. Amanda Tuvesson Josefin Johansson.
3. Tyra Gunnarsson Anton Olofsson.

Billinge den 31 december 2010
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Dennis Tuvesson
Biträdande föreståndare
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE för
STOCKAMÖLLANS INDUSTRIMUSEUM

år 2010

Industrimuseet har under verksamhetsåret varit öppet samtliga onsdagar i juli månad
mellan kl. 18.00-20.00 samt för bokade besök. Ett 30-tal besökare kom under
onsdagskvällarna och guidades runt av ideella krafter.

Besökareantalet på museet under säsongen beräknar vi til1omkring 600 personer.

Under hela året visar Still Sverige AB:s sina kunder/besökare Industrimuseet.

Vid Valborg- och Midsommarfirande på. udden är museet äppet för allmänheten.
Besökarna tillför gärna museet ytterligare historia och föremål.
Uppskattat då många kommer till Stockamöllan och är med och firar.

Vid jazz och swingfestivalen I juni som besöktes av mer än 1.000 personer var
Industrimuseet öppet. 162 personer besökte museet under detta arrangemang.

Besök på Industrimuseet: Billinge-Stehag Centeravd, Vandrarlaget, Dalbybygdens Släkt och
Folklivsforskarförening, Billinge skola, Glumslöv — Kvistofta pastorat, Malmö Högskola 2
grupper som arbetade med grupparbete om företaget/byn Stockamöllan, Söderkullaskolan,
Malmä, Knut Albihns 90-årsdag, Arjo Senior, Lions Bjuv, Röda Korset, Lomma

Paula Thornberg är behjälplig med genomgång av föremål, utställningsmaterial, skyltning,
städning, sortering och registrering tillsammans med Evy Nilsson.

Arbetarbiblioteket: är nu klart med 576 volymer från Arbetarbiblioteket och 136 volymer
barnböcker samt familjen Sonessöns volymer som dokumenterats enligt forteckningar. Allt
ansvar för volymerna är Ö. Onsjö församling.

Arbetsgruppen för museet är Magnus Pettersson, Björn Jerslind och Evy  Nilsson
Vår önskan är att fler ideella krafter är med för att hålla Industrimuseet öppet och
uppdaterat.

Slutligen vill vi tacka alla som med kunnande, tid och kraft gjort det möjligt att visa
vårt museum för besökande vid olika

Stockamöllan 2010-42-31

djän Jerslind Magnus Pettersson



Å

Undertecknade revisorer har gra nskat Stiftelsen Gamlegårds (org.nr. 842000-5225) räkenskaper
för år 2010, som funnits väl förda, försedda med vederbörliga verifikationer.

Vi har vidare kontrollerat att brand- & ansvarsförsäkringar är tecknade samt att premierna är
betalda.

Vi tillstyrker därför ansvarsfrihet för räkenskapsföraren och styrelsen för 2010 års räkenskaper och
förvaitning.

Stockamöllan h 2011
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